
FruktKlient AS - Avrekning

To måtar å avrekna på:
1. Avrekne heimepakka leveringar / sorteringar

Prisar kan styrast via dato levering dato inn/ut eller dato sortert, og produsenten blir betalt 
for det som er levert inn av heimepakka eller sortert. Ein kan bruka utjamningsprisar.

2. Avrekne varer på pallar / fraktbrev.

Produsenten blir betalt for faktiske varer sendt på pallar/fraktbrev, og ikkje eventuelt svinn 
undervegs eller varer som ikkje er solgt. Kan avrekne med vekes/dags-prisar basert på dato 
på fraktbrevet. I «Fil, Oppsett, System» vel ein om det er «dato fraktbrevet er laget» eller 
«fraktbrev mottas dato» som skal brukast.

Metode for avrekning er styrt via «Fil, Oppsett, Forkortelser/Koder, Frukt HovedGruppe»:

I «Fil, Oppsett, System» vel ein kva for ein dato som skal styre søk etter prisar.



Avrekne heimepakka leveringar / sorteringar
Volum er styrt av innlevering / sortering og priser av dato innlevering / sortering.

Heimepakka leveringar

Innlevering må merkast med ein heimepakka inn-enhet (SQASH STK) som settes opp under «Fil, 
Oppsett, Forkortelser/Koder, Frukt Enhet Inn». Om ei prisgruppe er satt i «Frukt Enhet Inn» så blir 
den satt automatisk i «HovedPrisgruppe», her er namnet på den heimepakka prisgruppa for 
(SQASH STK) «Heimepakka». Eksempel på prisgruppe lenger nede.

Ein god kontroll av prisgrupper på heimepakka leveringar finn du under «Foredeling, Ferdigpakka-
Prisgruppe og Utvare». Her kan ein merka og setja prisgruppe og fordelingsprosent på valgte 
leveringar vha «Verktøy»knappen.

Normalt bruker ein berre hovedprisgruppa med 100% andel, men for regulering av råvarer så kan 
ein anslå prosentandel mellom prisgrupper for klasse 1 / utkast.



Sorteringar

Innlevering må merkast med ein «Frukt Enhet Inn» som ikkje er heimepakka, og skal dermed 
sorterast. Ei innlevering kan sorterast i fleire omgangar.

I ei sortering er kg sortert kopla mot prisgruppe:

«Mandelpotet» og «30-90 gram» er to prisgrupper som må ha ein pris i aktuell periode.

Frukt Inn-Enhet

I «Fil, Oppsett, Forkortelser/Koder, Frukt Inn-Enhet»
må ein huke av for «Heimepakka».

Om «Prisgruppe» er valgt så blir den satt automatisk
som «Hovedprisgruppe» på leveringa.

Ein kan avrekna pr kg eller pr enhet. Om ein
avreknar pr enhet for heimepakka så settes «antall pr
kasse».



Pris

Pris settes i «Økonomi, Priser»

Når undergruppe er valt vil prisen gjelde for ein avgrensa periode, ved utløp av perioden kan pris 
finnes via hovedgruppen (GRESSKAR) uten undergruppe. Dvs ein kan lage prisar som gjeld for 
alle GRESSKAR, men at SQUASH har ein annan pris i ein periode.

Når undergruppe ikkje er valt, så brukast ikkje sluttdato, og prisen gjeld til at neste pris er lagt inn.



Avrekne på pallar / fraktbrev.
Når dette er valgt for «Frukt Hovedgruppe» så er det faktiske varer på fraktbrev, og fraktbrevet må 
vera merka som sendt før det avreknast. Dette gjeld både ferdigpakka og sorterte varer.

På ein palle er vara kopla mot innlevering:



Vare

Ved avrekning på pallar/fraktbrev er pris styrt via varen på pallen. For avrekning så hentast alltid 
prisar frå «Økonomi, Prisar», og ein må spesifisere i vara kva for ei prisgruppe som skal brukast for 
å finna prisen:

Om ein bruker «Pris pr stk» så må «Underenheter» settes:

Her er det ein kasse på 15 kg, som består av 3 sekker som blir på 5 kg kvar.



Pris

Prisar set ein på same måte som for heimepakka:

Dato på fraktbrevet styrer kva for ein pris som blir brukt. 

Pris pr/kg eller enhet må samsvare med pris/kg eller enhet på vara.
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